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Fler aldreboendeplatser i Goteborg- som
aven blivit en mer tillgangligare stad

| Krokslatt, vid Ebbe Lieberathsgatan, ska ett nytt aldreboende med 100
platser byggas. Har ska en ny detaljplan tas fram for hela omradet. Goteborg
har blivit en mer tillganglig stad. Under 2018 ansokte 3 258 goteborgare om
bostadsanpassning och 67 procent av stadens publika anlaggningar
inventerades i tillgdnglighet och enkelt avhjdlpta hinder. Det ar nagra
arendena som togs upp pa fastighetsnamnden den 18 mars.

Harskogens boende saljs



Goteborgs Stad ska salja Harskogens boende i Lerums kommun. | forsta hand
gar forsdljningserbjudandet till hemkommunen.

Harskogens boende har varit i Goteborgs Stads agor i 50 ar, och har anvants
for boende- och vardverksamhet av olika slag. Bland annat har det under de
senaste aren varit boende for ensamkommande barn samt akut- och
jourboende for ungdomar.

Hyresavtalet med ett offentligt agt vardbolag upphorde vid senaste arsskiftet
och lokalsekretariatet konstaterar att Goteborgs Stad inte har nagot behov av
de nu tomma lokalerna i grannkommunen. Enligt faststalld rutin ska
byggnader/anlaggningar som inte langre behdvs av staden overlamnas till
fastighetsnamnden for vidare hantering.

Anlaggningen ligger invid Harskogens friluftsomrade och har badplats i
Harsjon. Lerums kommun har visat intresse att forvarva anlaggningen och
kommer erbjudas kopa till marknadsmassiga villkor. Om inte uppgorelse nas
blir det forsaljning pa den 6ppna marknaden via fastighetsmaklare.

For mer information:
Henrik Rosengren, forhandlingsledare pa strategiska avdelningen, 031-368
12 61.

Nytt dldreboende ska byggas i Krokslatt

Ett nytt dldreboende med 100 platser och forbattrade mojligheter for
Internationella Engelska skolan. Det ar innehallet i en markanvisning vid
Ebbe Lieberathsgatan, Krokslitt som namnden beslutade om.

Omradet, som Goteborgs Stad idag ar markagare for, ar cirka 2 000-3 000
kvadratmeter och ligger vaster och norr om Internationella Engelska skolan.
Dess byggnader ags av Hemso fastighets AB som nu genom direktanvisning
far mojlighet att med tillskottsmarken forverkliga sina planer.

Bakgrunden till markanvisningen ar att skolan idag har ett tillfalligt bygglov
som inte kan forlangas da gallande detaljplan sager att anvandningen ska
vara for industri. Arbetet med en ny detaljplan har pabdrjats men pausats
eftersom det inte finns tillracklig yta for skolgard inom nuvarande fastighet
och skolan saknar dessutom andra nodvandiga lokaler, exempelvis



idrottshall.

Hemso anger i sin ansdkan om direktanvisning att den kommunala marken ar
nodvandig for att astadkomma utemiljoer med tillracklig yta och kvalité for
bade skola och aldreboende.

Fastighetskontoret har bedomt att tillskottet av kommunens mark behovs for
att behalla skolan och skapa ett aldreboende pa platsen.

Stadsbyggnadskontoret avser att inom kort starta detaljplanearbete som,
forutom nu aktuella omradet, omfattar ett storre omrade vid Ebbe
Lieberathsgatan, som ska innehadlla en kommunal skola, en storre forskola
samt bostader.

For mer information:
Asa Hiffmeier, utvecklingsledare pa strategiska avdelningen, 031-368 10 66.

Drygt 3 200 sokte bidrag for bostadsanpassning under 2018

Under 2018 fick fastighetskontoret in 3 258 ansokningar om bidrag for
anpasshing av bostaden. Totalt uppgick beloppet for anpassningsbidrag till
64,2 miljoner kronor. Det framgar i en rapport fran fastighetskontoret.

De vanligaste anpassningarna som atgardades var trosklar, montering av
stodhandtag, reparation av teknisk utrustning samt installation av
dorroppnare och spisvakt.

Antalet ansokningar var 12 procent lagre an under 2017. Samtidigt 6kade
kostnaderna for bidragen med 4 procent.

En undersokning bland de som ansokt visar att andelen som ar mycket nojda
med fastighetskontorets handlaggning ar fortsatt hog.

For mer information:
Annika Jenefeldt, enhetschef for bostadsanpassningsenheten, 031-368 10 30

Goteborg funkar battre genom atgardsarbetet



67 procent av stadens 3 219 publika anlaggningar var under 2018
inventerade vad galler tillganglighet och enkelt avhjalpta hinder (EAH).
Samtidigt atgardades under 2018 tio procent av stadens anldggningar for att
bli mer tillgangliga.

Ar 2011 tog kommunstyrelsen ett beslut att Géteborg ska bli en stad
tillganglig for alla och fastighetskontoret har uppdraget att samordna
arbetet. | detta ligger att systematiskt inventera publika anldaggningar och
offentliga miljoer och darigenom identifiera enkelt avhjalpta hinder, atgarda
dessa, samt aven informera allmanheten om hur det ser ut i stadens publika
anlaggningar.

| kommunfullmaktiges budget for 2019 anslogs 25 miljoner kronor for
atgardsarbete, utover de 71 miljoner som tidigare anslagits. Under varen
kommer fastighetskontoret tillsammans med lokalforvaltningen att ta utreda
forutsattningarna for det langsiktiga arbetet med EAH.

For mer information:
Andreas Johansen, utvecklingsledare for tillganglighetsfragor, 031-368 09 61

For mer information om de politiska besluten: David Lega (KD) ordférande
fastighetsnamnden, 0735- 123 456.

Fastighetskontorets uppdrag ar att skapa forutsattningar sa att
fastighetsnamnden kan uppfylla bostadsforsorjningsansvaret den har i
Goteborg. Fastighetskontoret forvaltar aven merparten av den kommunala
marken i Goteborg som bestar av cirka 55% av den totala markytan i staden.

Fastighetsnamnden ar det politiska organ inom Goteborgs Stad som har
bostadsforsorjningsansvaret och ager merparten av den kommunala marken i
Goteborg. Namnden nyttjar den kommunala marken som ett strategiskt
verktyg och anvisar mark till utvalda byggaktorer sa att fler bostader kan
byggas i Goteborg.


https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner

1A

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89
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Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkdp och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

W 1 joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
j ‘ 072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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